

Bekanntmachung

Satzung der BKK VerbundPlus ab 1. Januar 2022

Das Bundesversicherungsamt hat die vom Verwaltungsrat der BKK VerbundPlus in seiner Sitzung am 15. Dezember 2021 beschlossene Satzung der BKK VerbundPlus, wirksam ab 1. Januar 2022, mit Bescheid vom 23. Dezember 2021 (Aktenzeichen 213 - 59143.08-2175/2021) genehmigt.

Die Genehmigung der Satzung sowie deren Inhalt wird durch Veröffentlichung auf der Internetseite www.bkk-verbundplus.de bekannt gemacht. Die Bekanntmachung gilt mit Ablauf des ersten Tages der Veröffentlichung im Internet als vollzogen (§ 20 der Satzung der BKK VerbundPlus).

Biberach, den 23.12.2021

Dagmar Stange-Pfalz

Vorstand

1)aquai